
 

 

 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

МІСЬКОГО  ГОЛОВИ 

 Від 16.10.2024 р.                                  Стрий                                                №252 

 

 

Про створення комісії з проведення 

оцінки корупційних ризиків в 

діяльності Стрийської міської ради 

 

         Керуючись п.20 ч.4 ст.42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», на виконання Закону України «Про запобігання корупції», Наказу 

Національного агентства з питань запобігання корупції від 28.12.2021 №830/21 

«Про вдосконалення процесу управління корупційними ризиками», з метою 

підготовки та прийняття Антикорупційної програми Стрийської міської ради на 

2025 – 2027 роки  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Створити комісію з проведення оцінки корупційних ризиків в 

діяльності Стрийської міської ради та її виконавчих органах згідно з додатком.  

2. Комісії (А.Стасів) розглянути корупційні ризики усіх управлінь, 

відділів і комунальних установ Стрийської міської ради та надати висновки 

після проведення оцінки. 

3. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

 

          Міський голова                                                       Олег КАНІВЕЦЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                                                  Додаток  

                                                                           до розпорядження  

                                                                       міського голови 

                                                                                                від   16.10.2024 №  252     

 

Склад  

комісії з оцінки корупційних ризиків в діяльності  

Стрийської міської ради 

 

Стасів Андрій 

Васильович 

заступник міського голови, голова комісії; 

Берник Мар’ян 

Володимирович  

секретар ради, заступник голови комісії; 

Фрей Леся  

Зіновіївна  

 

 

Коваль Лариса 

Богданівна 

 

Коваленко Світлана 

Ярославівна 

головний спеціаліст-уповноважений з питань 

запобігання та виявлення корупції, секретар 

комісії; 

 

начальник фінансового управління; 

 

 

начальник відділу кадрової роботи; 

 

Ярич Роман  

Михайлович 

 

начальник відділу земельних ресурсів; 

 

Кухар Оксана 

Миколаївна 

 

завідувач сектору з питань закупівель відділу 

економічного розвитку та стратегічного 

планування; 

 

Кобко Тарас 

Вікторович  

 

 

головний спеціаліст юридичного відділу; 

Левицький Тарас 

Богданович 

 

депутат ПП «Європейська солідарність» у 

Стрийській міській раді  (за згодою); 

Мельник Наталія 

Ігорівна 

 

депутатка ПП «Громадянська позиція» у 

Стрийській міській раді  (за згодою); 

Марголич Анжела  

Олександрівна 

депутатка ПП «Голос» у Стрийській міській 

раді ( за згодою) 

 

Керуюча справами  

виконавчого комітету                               Оксана ЗАТВАРНИЦЬКА 


